



خبر و مصاحبه

واکنش دیرهنگام به یک خبر

یامگا مذاکره با پرسپولیس را تکذیب کرد

کوبین یامگا هر گونه مذاکره با پرسپولیس برای پیوستن به رقیب دیرینه استقلال را تکذیب کرده است. خبر مذاکره یامگا با پرسپولیس پیش از شروع لیگ برتر در رسانه‌ها منتشر شد اما بازیکن فرانسوی استقلال بعد از گذشت ماه‌ها نسبت به این موضوع واکنش نشان داده است. او می‌گوید: «من اصلاً نمی‌خواستم استقلال را ترک کنم ضمن اینکه من با این باشگاه تحت قرارداد بودم. هیچ‌وقت با پرسپولیس مذاکره‌ای نکردم؛ من یک مرد آبی هستم و امیدوارم تا مدت زیادی در ایران باشم و با پیراهن استقلال به کارم ادامه بدهم.» البته خبر مذاکره یامگا از زمانی در رسانه‌ها منتشر شد که مدیر برنامه این بازیکن با سران باشگاه استقلال به اختلاف خورد و بعید نیست که حتی این خبر از سوی مدیر برنامه یامگا بدون آگاهی او در اختیار برخی جریان‌های خبری قرار گرفته باشد.

عملکرد مطلوب تیم نونهالان

برد استقلال مقابل تیم کیا



تیم استقلال در هفته یازدهم لیگ نونهالان، تیم آکادمی کیا را با نتیجه ۱-۰ شکست داد و با ۳ امتیاز ارزشمند این بازی هم‌امتیاز با تیم کاشا شد و به دلیل تفاضل گل کمتر در رده دوم جدول قرار گرفت. محمد طاهای پناهی تک گل ۳ امتیازی استقلال را در این بازی به ثمر رساند.

مدیریت تیم کیا را مهدی مهدوی کیا به عهده دارد و تیم‌های پایه استقلال نیز زیر نظر آرش برهانی به فعالیت می‌پردازند.

اظهارات عجیب رجبی



رضا رجبی، پیشکسوت باشگاه استقلال در اظهاراتی اعلام کرده خودش را به لحاظ دانش فوتبالی کمتر از سایننتو نمی‌داند. این اظهارات باعث تعجب آنهایی شده که کارنامه خوبی می‌شناسند و توانایی او در وادی مربیگری را به خوبی رصد کرده‌اند. رجبی در حالی خودش را همپای سایننتو می‌داند که در عرصه مربیگری هیچ دستاوردی به چنگ نیاورده و حتی سابقه سرمربیگری در لیگ برتر را هم ندارد. اینکه چطور پیشکسوت استقلال به این نقطه رسیده که خودش را همپای سایننتو می‌داند نشان دهنده ناآگاهی او از واقعیت‌ها است. البته رجبی با رفتار هم گذاشته و مدعی شده خودش به سرمربی استقلال پیشنهاد داده با سه دفاع بازی نکند و با چهار دفاع به میدان برود که باید دید سایننتو آیا این ادعا را تأیید می‌کند یا خیر؟!

چشم‌کی‌روش مهاجمان استقلال را می‌گیرد؟

۴۴ روز سرنوشت‌ساز برای محبی و قایدی



سیدحسین حسینی شماره یک تیم ملی!

اما شرایط سیدحسین در تیم ملی با دیگر بازیکنان استقلال متفاوت است. به نظر می‌رسد سیدحسین حسینی، بازیکن سخت‌کوش استقلالی‌ها که همیشه به جز تمرینات تیمی به صورت انفرادی و اختصاصی نیز به تمرین می‌پردازد. زمان رسیدن مزد زحماتش فرا رسیده است. حسینی در بازی مقابل سنگال باعث شده که او را برای از مجموع مهارهای بیرانوند و عابدزاده در بازی با اروگوئه بیشتر بود. مهارهای حیاتی این بازیکن در فصل گذشته و این فصل برای آبی‌ها و عملکرد بی‌نظیرش مقابل سنگال باعث شده که او را برای بازی و حضور فیکس در جام جهانی امیدوار کند. نمایش سیدحسین در حدی بود که حتی بسیاری از کارشناسان و پیشکسوتان او را شانس شماره یک تیم ملی شدن می‌دانند.

به صحبت‌های اخیر او مهاجمان استقلال نباید قطر را برای خود تمام شده بدانند و باید در حدود ۶ هفته باقیمانده تا اعلام لیست نهایی تمام تلاش خود را برای اثبات و رسیدن به تیم ملی انجام دهند. محبی و قایدی که بازیکنان اصلی تیم استقلال به حساب می‌آیند فرصت این را دارند که با حضور درخشان در بازی‌های لیگ امید خود را برای جام جهانی زنده نگه دارند. شرایط مهدی مهدی‌پور اما با این دو مهاجم کمی متفاوت است. تفکرات کارلوس کی‌روش در خط میانی همیشه حضور بازیکنان فیزیکی و توانمند دفاعی است به همین دلیل می‌توان شانس مهدی‌پور که بیشتر هافبک ریز نقش و طراح در وسط زمین است را کمتر از مهاجمان آبی‌ها برای رسیدن به لیست نهایی کی‌روش دانست.

ملی مقابل اروگوئه و سنگال روی تیمک‌تیم ملی نشست. حسینی و جلالی نشان دادند که بازیکنان مورد اعتماد کی‌روش هستند و بدون شک در لیست نهایی تیم برای جام جهانی حضور دارند. صالح خردانی نیز با وجود اینکه بازی به او نرسید اما در تمرینات تیم ملی از رضایت کامل کی‌روش بهره‌مند است و قطعاً به عنوان بازیکن ذخیره روی خردانی برای قطر حساب کرده است.

تا ۲۴ آبان ماه فرصت دارند که لیست نهایی مسافران قطر را به فیفا اعلام کنند. در این چهل و چهار روز ممکن است به خاطر مصدومیت و یا مسائل فنی تیم‌های ملی دچار تغییراتی بشوند. باید منتظر ماند و دید لیست نهایی کی‌روش به چه صورت خواهد بود.

استقلال‌های آخرین اردو

سیدحسین حسینی، صالح خردانی، ابوالفضل جلالی، مهدی مهدی‌پور، محمد محبی و مهدی قایدی ملی پوشان استقلال در لیست اولیه تیم ملی قبل از اعزام به اتریش بودند. در لیست نهایی این اردو مهدی‌پور، محبی و قایدی خط خوردند و فقط سه بازیکن استقلال به این اردو رفتند. در این اردو سیدحسین و جلالی فرصت بازی پیدا کردند و صالح خردانی در هر دو بازی تیم

ایمان گودرزی

خبر

آخرین اردوی تدارکاتی تیم ملی ایران در اتریش به پایان رسید و سهم استقلال از حضور در تیم ملی صالح خردانی، ابوالفضل جلالی و سیدحسین حسینی بود. در دو بازی تدارکاتی تیم ملی در اتریش جلالی و حسینی فرصت بازی پیدا کردند و خردانی روی تیمک‌تیم قرار داشت. شاید بتوان این لیست را همان لیست نهایی جام جهانی با تغییرات یک یا دو بازیکن دانست، اما کارلوس کی‌روش پس از پایان اردو و بازگشت بازیکنان تیم در مصاحبه‌ای اعلام کرد که این لیست قطعاً لیست نهایی تیم ملی برای جام جهانی قطر نخواهد بود و امکان تغییر آن بسیار بالاست. سرمربیان تیم‌های ملی حاضر در جام جهانی

سابقه کار با کارلوس کی‌روش در تیم ملی این را ثابت کرده که همیشه هم ورود و هم خروج از لیست کارلوس کی‌روش بسیار سخت است و سرمربی پرتغالی همیشه تا جای ممکن از بازیکنان معتمد و کارآزموده خود استفاده می‌کند



نیما نکبایا

تعریف و تمجید از حسینی

نیما نکبایا دروازه‌بان سابق تیم ملی ایران در برنامه‌ای تلویزیونی به تعریف و تمجید از عملکرد سیدحسین حسینی در بازی مقابل سنگال پرداخت و گفت: «تیم سنگال تیمی فیزیکی با بازیکنان قدرتمند است و نقطه قوت سیدحسین در مقابل بازیکنان آنها قابل تحسین بود. حسینی بدون ترس در مقابل تک به تک‌های حریف از خود واکنش نشان داد که این نشان دهنده توانایی بالای این گلر است.»



استقلال

پرداختی به بازیکنان کمتر از ۵ درصد

استقلالی‌ها این فصل دریافتی را از باشگاه نداشتند. گفته می‌شد در روزهای گذشته باشگاه بخشی از قرارداد بازیکنان را پرداخت کرده است. این مبلغ باعث نارضایتی بازیکنان شده زیرا مبلغ پرداختی کمتر از ۵ درصد قرارداد بازیکنان بوده. باشگاه این روزها با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کند اما سران باشگاه تمام تلاششان را می‌کنند که بتوانند درصد بیشتری از قرارداد بازیکنان را بپردازند.



عزیزبک آمانوف

و بالاخره حضور در لیست

عزیزبک آمانوف بازیکنی است که در ۶ هفته اول لیگ برتر حتی در یک بازی هم نامش در لیست استقلال قرار نداشت تا شایعاتی در مورد جدایی او در نیم فصل به راه بیفتد. با این حال آمانوف برای بازی با گل‌گهر برای اولین بار نامش در لیست استقلال قرار گرفته تا این بازیکن بعد از مدت‌ها فرصت داشته باشد توانایی‌های خود را نشان دهد.

گزارش

راهکار آجورلو برای پرداخت پرونده سنگین مالی

حامی مالی جدید پول استرا را پرداخت می‌کند؟



پرونده استرا ندارد، باعث نمی‌شود که پرونده سرمربی سابق استقلال به دست فراموشی سپرده شود و چون استرا یک میلیون و چهارصد هزار دلار از استقلال طلب دارد پرونده مالی این مربی بسیار سنگین است و استقلال هم این بار حق اعتراض به رأی را ندارد و رأی صادر شده عیناً اجرا می‌شود. به همین دلیل آجورلو بابت پرداخت بدهی‌های باشگاه باید به فکر راه حل جدیدی باشد.

چند روز پیش بود که خبر محرومیت استقلال از نقل و انتقالات سروصدای زیادی به پا کرد؛ بهانه این محرومیت هم بدهی به استرا عنوان شد، اما خیلی طول نکشید که سمعی معاون حقوقی باشگاه استقلال به این نکته اشاره کرد که محرومیت استقلال از نقل و انتقالات ربطی به پرونده مالی استرا ندارد و این محرومیت شامل پرونده شکایت میلیج می‌شود. البته اینکه محرومیت استقلال ربطی به

اینطور که گفته می‌شود مدیرعامل باشگاه استقلال در پی قرارداد بستن با حامی مالی است که تبلیغات جدید باشگاه را به او سپرده و در عوض منابع مالی باشگاه توسط این حامی مالی پرداخت شود. به زودی این اسپانسر می‌تواند با تزریق پول به باشگاه استقلال تا حدود زیادی ضعف‌های مالی را پرداخت کرده و استقلالی‌ها بتوانند بدهی استرا و میلیج هم پرداخت کنند.

خطرات سرمربی استقلال به نیمکت نشین‌ها چه کسی صدای سایننتو را درآورد؟

ریکاردو سایننتو، سرمربی استقلال به تازگی اظهاراتی درباره شیوه رفتار برخی نیمکت‌نشین‌های تیمش با رقبای به زبان آورده که نشان از ناراحتی او بابت برخی نیمکت‌نشین‌های تیمش دارد. سرمربی استقلال درباره حفظ حریم تیم حریف این جملات را به زبان آورده است: «وقتی من به عنوان سرمربی کنار خط هستم، اگر زمانی لازم باشد با داور صحبت کنم، به عنوان سرمربی این کار را می‌کنم. یا اگر لازم است که صحبتی با نیمکت حریف شود، من به عنوان سرمربی فقط با سرمربی حریف صحبت می‌کنم. مهم این است که احترام رعایت شود. این صحبت‌ها باید با احترام کامل باشد. نباید اینطور باشد

که دستیار یا فرد دیگری از نیمکت با سرمربی تیم مقابل صحبت کند. این اتفاق در بازی با نساجی افتاد. من اجازه نمی‌دهم که از روی نیمکت تیم کسی با سرمربی حریف صحبت کند و این انتظار را از نیمکت‌تیم‌های مقابل هم دارم. اگر دستیارانم خواهند چیزی بگویند، باید به من منتقل کنند تا من عنوان کنم. حفظ احترام برای من خیلی مهم است.» سایننتو از اینکه کدام یک از دستیارانش با نیمکت‌نشین‌های حریف گفتمان داشته‌اند چیزی به زبان نیاورد اما شاید ریشه این ناراحتی را باید در رفتار دستیاران ایرانی مرد پرتغالی با نیمکت‌نشین‌های حریف جست‌وجو کرد.